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INFORMACJA PRASOWA
 

Salzburg: kolejnych 26 Trollino MetroStyle
Bolechowo, 04.12.2012
 
Miejski przewoźnik Salzburger Lokalbahnen zakupił 26 nowych trolejbusów Trollino. Wszystkie
posiadać będą atrakcyjną stylistykę MetroStyle. Dostawcą osprzętu elektrycznego jest firma
Cegelec.
 
amp;

Salzburg konsekwentnie inwestuje w rozwój proekologicznych, bezemisyjnych i cichych pojazdów
z elektrycznym napędem. W ramach rozbudowy sieci transportu miejskiego austriackie miasto
zakupiło 26 nowych przegubowych trolejbusów Solaris Trollino z opcją rozszerzenia zamówienia o 14
kolejnych sztuk. Dostawy odbywać się będą sukcesywnie do roku 2017.

Solaris Trollino MetroStyle łączy w sobie najnowsze trendy z branży autobusowej oraz pojazdów
szynowych oferując pasażerom zarówno wyrafinowany design, jak i najwyższej jakości wnętrze
z przemyślanymi i praktycznymi rozwiązaniami.

- Decydując się na kolejne przegubowe trolejbusy marki Solaris MetroStyle otrzymujemy niezawodny
produkt spełniający wysokie wymagania naszych pasażerów oraz pracowników. Jesteśmy z tego
powodu niezwykle zadowoleni. Konsekwentnie rozbudowujemy elektrycznie napędzaną komunikację
miejską, a nowe Trollino są tego potwierdzeniem z zyskiem dla Salzburga - mówi Gunter Mackinger,
Dyrektor Salzburger Lokalbahnen.

- Swoimi działaniami na rzecz ciągłego rozwoju zrównoważonego transportu Salzburg,
bez wątpliwości, zasłużył sobie na miano "stolicy trolejbusów" w Europie. Jesteśmy dumni, iż dostawa
nowych pojazdów została znów powierzona nam - mówi z zadowoleniem Solange Olszewska, Prezes
Zarządu Solarisa.

Osprzęt elektryczny zostanie dostarczony przez wieloletniego partnera technologicznego Solarisa,
firmę Cegelec, która jest czeskim oddziałem francuskiego koncernu, specjalizującego się w produkcji
elektrycznych napędów do pojazdów komunikacji miejskiej.

W Salzburgu użytkowanych jest już 25 Solarisów Trollino 18 dostarczonych w latach 2009-2012.
Dziesięć z nich wyposażonych jest w jedyny w swoim rodzaju pakiet stylizacyjny MetroStyle.

Elektryczna mobilność to już od ponad 10 lat Solarisowa codzienność. Od 2001 roku firma dostarczyła
blisko 600 Trollino do 13 państw, będąc od kilku lat europejskim liderem w segmencie trolejbusów.

Informacje dodatkowe:

Solaris Bus & Coach S.A. jest czołowym w Europie, polskim producentem autobusów miejskich Solaris
Urbino, trolejbusów Solaris Trollino, autobusów międzymiastowych InterUrbino, autobusów
specjalnych oraz tramwajów Tramino. Od momentu uruchomienia produkcji w 1996 roku firma
wyprodukowała blisko 10000 autobusów, które jeżdżą po drogach 26 krajów w blisko 400 miastach.
Solaris Bus & Coach S.A. to firma rodzinna. Założycielami i właścicielami firmy są Solange i Krzysztof
Olszewscy. Firma wprowadziła autobusy niskopodłogowe na rynek polski i w krótkim czasie zdobyła
pozycję lidera w tym segmencie utrzymując ją po dziś dzień. Spółka nieustannie rozwija paletę swoich



produktów. Najnowszym z nich jest autobus całkowicie elektryczny Solaris Urbino electric.
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Solaris Bus & Coach sp. z o.o. to czołowy europejski producent
autobusów miejskich i podmiejskich. Swoją działalność
koncentruje na rozwoju pojazdów nisko- i zeroemisyjnych –
elektrycznych, wodorowych i trolejbusów. Pojazdy marki,
od idei, poprzez fazę projektową i wykonawczą, powstają
w Polsce. Cała działalność producenta jest spójna z misją marki
zawartą w haśle: „Zmieniamy oblicze transportu publicznego”.
Solaris dostarczył już dziesiątki tysięcy pojazdów operatorom
komunikacji miejskiej niemal w całej Europie, wspierając ich w
transformacji transportu na bardziej ekologiczny
i zrównoważony. Pojazdy firmy były wielokrotnie nagradzane
za jakość i innowacyjność, m.in. dwukrotnie otrzymując
prestiżowy tytuł „Bus of The Year” – dla autobusu elektrycznego
Urbino 12 electric na rok 2017 i dla autobusu wodorowego
Urbino 18 hydrogen na rok 2025. Producent jest także
aktywnym uczestnikiem europejskich działań związanych
ze zrównoważonym rozwojem miast, dzieląc się swoim
doświadczeniem i ekspercką wiedzą związaną z transformacją
transportu na bezemisyjny. Solaris należy do hiszpańskiej
Grupy CAF (Construcciones y Auxiliar de Ferrocarriles) S.A.
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